
3. pielikums Jūrmalas domes 

2023. gada 28. februāra nolikumam Nr. 5 

(protokols Nr. 2, 3. punkts) 

 

Jūrmalas jauniešu projektu konkurss 

 

PIEKRIŠANA 

 

Jūrmalas valstspilsētas administrācija (turpmāk – Administrācija) ir izsludinājusi konkursu 

“Jūrmalas jauniešu projektu konkurss” (turpmāk – Konkurss), kura mērķis ir finansiāli atbalstīt 

jauniešu iniciatīvas, kas veicina Jūrmalas jauniešu iekļaušanos pašvaldības kultūras, sporta un 

izglītības procesos, sekmējot viņu fiziskās aktivitātes, vērtīborientāciju un aktīvu līdzdalību, un 

kas nav saistītas ar citiem projektiem.  

Informācija par Konkursu un tā nolikums pieejams Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

tīmekļvietnē  www.jurmala.lv vai zvanot Administrācijas Stratēģiskās plānošanas nodaļas 

Jaunatnes iniciatīvu centram (turpmāk – Jaunatnes iniciatīvu centrs), tālr. 25728797. 

Projekta laikā Īstenotājs var tikt fotografēts vai filmēts un iegūtie vizuālie materiāli var tikt 

izmantoti Jūrmalas valstspilsētas administrācijas un tās iestāžu darba publicitātei un 

atpazīstamībai. 

 

Es,  _____________________ (vecāka vai aizbildņa vārds, uzvārds), esmu informēts/-a par 

konkursu un piekrītu, ka mans (atbilstošo pasvītrot) dēls, meita, aizgādnībā esoša persona 

________________ _________________ (dalībnieka vārds, uzvārds) piedalās konkursā ar 

projektu __________________________________ (Projekta nosaukums) un projekta 

apstiprināšanas gadījumā piedalās tā īstenošanā. 

 

Apliecinu, ka šajā piekrišanā un Projekta pieteikumā sniegtie personas dati ir sniegti 

brīvprātīgi, un piekrītu, ka Administrācija un Jaunatnes iniciatīvu centrs veic manu un/vai mana 

bērna/aizbilstamā personas datu apstrādi un šajā piekrišanā, kā arī Projekta pieteikumā ietvertie 

personas dati tiks apstrādāti gan manuāli, gan elektroniski ar mērķi sagatavot nepieciešamos 

dokumentus konkursa ietvaros. 

Apzinos, ka savu piekrišanu varu atsaukt līdz Vienošanās parakstīšanai, tādā gadījumā arī 

atsaucot dalībnieka dalību konkursā.  

 

Vecāka vai aizbildņa paraksts: _____________________ 

Kontaktinformācija (tālrunis): _____________________ 

Datums: ____________ 

 

Personas datu apstrādes pārzinis: Jūrmalas valstspilsētas pašvaldība, Jomas iela 1/5, Jūrmalā, 

tālr. 67093816. 

Personas datu apstrādes mērķis: konkursa publicitātes nodrošināšana, kā arī nepieciešamo 

dokumentu sagatavošana konkursa un Projekta īstenošanas ietvaros Datu apstrādes tiesiskais 

pamats Vispārīgās datu aizsardzības regulas 6. panta 1. punkta a) apakšpunkts.  Vairāk 

informācijas www.jurmala.lv 

 


